訪問販売員教育指導者

登録事項変更 届出書

  年  月  日

公益社団法人日本訪問販売協会  御中

所属企業名

資格者氏名                  印

登録番号：

貴会に登録していました登録事項を    年   月   日より、下記の通りご変更願います。

記

変 更 項 目（変更する項目をご記入ください）

＜変更前＞

所属企業名

氏名

所属企業
住所

〒

電話
番号

部署・役職

＜変更後＞

所属企業名

氏名

所属企業
住所

〒

電話
番号

部署・役職

（注）資格証記載事項（所属企業名、氏名）に変更があり、新しい資格証の発行を希望される場合は、「再発

行手続き案内の送付先」をご記入ください。再発行手数料は12,000円（税込・1枚）です。

＜資格証再発行手続き案内の送付先＞ ※資格証の再発行は任意です。希望される方は必ずご記入ください。

〒

※記入しないで下さい 受付日：    年   月   日

変 更